



Svend Kæhlershøj Holding ApS

Melbyvej 86
5471 Søndersø
CVR-nr. 28687737

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Svend Aage Kæhlershøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svend Kæhlershøj Holding ApS

Melbyvej 86

5471 Søndersø

CVR-nr.: 28687737

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Svend Aage Kæhlershøj, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et underskud på 1.252 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening .

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.500)	(22.313)
Personaleomkostninger	2	(700.166)	(20.000)
Driftsresultat		(749.666)	(42.313)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(66.682)	(340.360)
Andre finansielle indtægter	3	47.163	170.071
Andre finansielle omkostninger		(279.562)	(11.463)
Resultat før skat		(1.048.747)	(224.065)
Skat af årets resultat	4	(203.000)	44.000
Årets resultat		(1.251.747)	(180.065)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Overført resultat		(1.251.747)	(237.265)
Resultatdisponering		(1.251.747)	(180.065)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat	0	203.000
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavende skat	0	87
Tilgodehavender	0	203.093
Andre værdipapirer og kapitalandele	663.159	1.505.485
Værdipapirer og kapitalandele	663.159	1.505.485
Likvide beholdninger	174.308	179.542
Omsætningsaktiver	837.467	1.888.120
Aktiver	837.467	1.888.120

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(283.128)	968.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		(83.128)	1.225.819
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	5	687.108	630.576
Hensatte forpligtelser		687.108	630.576
Anden gæld		233.487	31.725
Kortfristede gældsforpligtelser		233.487	31.725
Gældsforpligtelser		233.487	31.725
Passiver		837.467	1.888.120
Going concern	1		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	968.619	57.200	1.225.819
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(1.251.747)	0	(1.251.747)
Egenkapital ultimo	200.000	(283.128)	0	(83.128)

Noter

1 Going concern

Selskabet har haft et regnskabsår med usædvanligt store lønninger samt negative kursreguleringer på værdipapirbeholdning. Selskabets ledelse vurderer, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	700.166	20.000
	700.166	20.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.150	10.400
Renteindtægter i øvrigt	5.851	50.202
Dagsværdireguleringer	0	109.071
Øvrige finansielle indtægter	31.162	398
	47.163	170.071

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(44.000)
Regulering vedrørende tidligere år	203.000	0
	203.000	(44.000)

5 Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelser vedrører den associerede virksomhed JS Trees I/S.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.
Dagsværdi ultimo	663.159
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(263.761)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent for gælden i J/S Trees I/S.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på 125 t.kr. til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 9,55%. Tilgodehavendet er udlignet i regnskabsåret ved udbetaling af løn
